



Erasmus+



OGŁOSZENIE O ROZPOCZĘCIU REKRUTACJI

NA PRAKTYKI ZAGRAGNICZNE

W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH
im. Jana Pawła II
ul. Szkolna 11
28-200 Staszów
tel. 864-27-49, tel./fax 864-31-18
NIP 866-10-46-339, REGON 292442020

pn. **Szlifowanie kompetencji zawodowych i społecznych w środowisku europejskim**, zwanego dalej projektem w ramach programu ERASMUS+, Akcji 1: **Mobilność Edukacyjna Kształcenie i Szkolenie Zawodowe nr 2016-1-PL01-KA102-025605**

Dyrekcja Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie informuje wszystkich zainteresowanych wyjazdem na zagraniczne praktyki zawodowe do Rimini uczniów kształcących się w zawodzie technik informatyk i technik logistyki w klasie trzeciej oraz technik ekonomista w klasie drugiej (I grupa) oraz technik hotelarstwa, technik żywienia i usług gastronomicznych oraz sprzedawca, kucharz, cukiernik i fryzjer z zasadniczej szkoły zawodowej w klasie trzeciej (II grupa) o rozpoczęciu procesu rekrutacji do udziału w projekcie „Szlifowanie kompetencji zawodowych i społecznych w środowisku europejskim” realizowanego w ramach programu Erasmus+ Kształcenie i Szkolenie Zawodowe. W ramach tego programu Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie otrzymał dofinansowanie na realizację zagranicznych praktyk zawodowych we włoskim Rimini.

O udział w projekcie mogą starać się uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie z klasy trzeciej w zawodzie technik informatyk, technik logistyki, technik hotelarstwa, technik żywienia i usług gastronomicznych oraz sprzedawca, kucharz, cukiernik i fryzjer z zasadniczej szkoły zawodowej oraz klasy drugiej w zawodzie technik ekonomista.

Praktyki zawodowe dla grupy 60 uczniów Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie odbędą się we Włoszech w Rimini w terminie:

- I grupa 30 uczniów (technik logistyki, informatyk i ekonomista) 06.03.2017 roku – 31.03.2017 roku;

- II grupa 30 uczniów (technik hotelarstwa, żywienia i usług gastronomicznych oraz sprzedawca, kucharz, cukiernik i fryzjer) 08.05.2017 roku – 02.06.2017 roku.

Aby wziąć udział w projekcie należy pobrać ze strony internetowej szkoły *Deklaracje udziału w projekcie* i złożyć ją w terminie do **13.01.2017 roku** u koordynatora projektu pani Małgorzaty Garczewskiej.

DYREKTOR
Jan Ungeheuer
mgr Jan Ungeheuer

Projekt realizowany z funduszy Komisji Europejskiej w ramach programu Erasmus+ Kształcenie i Szkolenie Zawodowe. Publikacja powstała w wyniku projektu realizowanego przy wsparciu finansowym Komisji Europejskiej w ramach programu „Erasmus+”. Publikacja odzwierciedla jedynie stanowisko autora. Komisja Europejska ani Narodowa Agencja Programu Erasmus+ nie ponoszą odpowiedzialności za umieszczoną w niej zawartość merytoryczną ani za sposób wykorzystania zawartych w niej informacji.